2 fo. auum suum.

Collation: 1¹² (wants 1) 2¹⁴ 3¹²⁻⁶ 7¹⁴ (wants 14) 8¹²⁻¹¹ 12⁶ | 13⁸⁻
 19⁸ 20¹⁰ 21⁸ (wants 8).

Contents:

1. Tractatus de ortu processu et actibus machometi f. 1
 Begins imperfectly.
 auum suum Abdalmutalib ut ueniret ad eam.
 Ends f. 11 b: fedus et uillis sicut patet in omnibus supradictis.
 Expl. tract. de ortu processu et actibus machometi.
 The same tract occurs complete in Univ. Libr. Dd. I. 17,
 pp. 451-458.
2. De statu Saraccenorum de Machometa pseudopropheta eorundem
 ipsa gente et eorum fide qua utuntur hec est rubrica . . . 12
 Uenerabili patri ac domino The(ob)aldo ecclesie archiepsco...
 frater Willelmus Tripolitanus Aconensis conuentus ordinis
 predicatorum.
 Quis fuerit Machometus etc.
 Anno igitur saluatoris d. I. C. DC. 1^{mo}.
 Ends f. 25 b: nam si ille qui colitur ab omnibus non haberet
 uerbum.
 See Dd. I. 17 (459-468).
3. Marci Pauli Veneti historia 26
 Librum prudentis honorabilis ac fidelissimi domini Marci Pauli
 de Veneciis...compellor ego Frater Franciscus Pipinus de
 Bononia ordinis fratrum predicatorum etc.
 —uisibilium et inuisibilium creatoris.
 Liber autem iste in 3 libros diuiditur etc.

- Capitula (67) of lib. I f. 26 b
 Text. Tempore quo Baldwynus princeps.
 Capitula libri II (70) 46
 Capitula libri III (50) 72 b
 Ends imperfectly, f. 86 b, after four lines of c. 49
 regionis illius homines pulcri magni.
 One leaf only seems to be wanting.
 (See Dd. I. 17, 376-421.)
4. Tractatus Odorici de Ritibus orientalium Regionum 87
 Licet multa et uaria de ritibus et condicionibus huius seculi.
 Ends f. 105 b: Ego autem de die[m] in diem me preparo ad
 illas contratas accedere in quibus me mori dispono et uiuere
 ut illi placeat qui sine fine uiuit et regnat. Amen.
 Expl. Tract. Odorici de Ritibus orientalium.
 See Acta SS. Jan. 1. 986.
5. De ortu Tartarorum secundum Petrum Archiepiscopum de
 Ruffia 106
 Requisitus Petrus Archiepiscopus de Ruffia super factis
 tartarorum.
 Ends f. 108 b: et iam in fines nostros irruerunt. Explicit.
 ff. 109, 110 are blank.
6. Inc. Itinerarium Jerosolomitana[m] [P. L. CLV. 763, by
 Petrus Tudebodus] 111
 Cum iam appropinquasset ille terminus
 —hoc bellum actum est ii^e Idus Augusti largiente
 d. n. I. C. cui est honor etc.
 Descriptio sanctorum locorum 139
 Si quis ab occidentalibus partibus Jerusalem adire uoluerit
 —Abraham filium suum Isaac immolare uoluit.
 Expl. Itin. Ierosolomitana[m].
 Missa in Veneracione sancti Sepulchri 140
 Oratio. Omnipotens sempiterne deus qui per passionem.
 Secretum. Prefacio. (Postcommunio.)
 Hec linea quindicies ducta longitudinem monstrat sepulchri
 domini. The line is 5 inches long.
 Hec nouies ducta latitudinem monstrat eiusdem sepulchri.
 This line is 3 $\frac{3}{4}$ inches long.
 See Dd. I. 17, p. 451.
 f. 140 b is blank.
7. In a good hand of earlier type.
 Jacobi de Vitriaco Historia Hierosolomitana 141
 Without title. See Dd. I. 17, p. 184. Bongars, *Gesta Dei per
 Francos*, 1047. Martene and Durand, *Thesaurus Novus*,
 III. 267 etc. Also no. 133. 1.
 Postquam diuine propitiationis munificentia
 —diligens lector poterit perpendere.
 Expl. prologus. Inc. capitula (100) 141 b
 Text. Terra sancta promissionis deo amabilis.